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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Szili Katalin asszony ,
az Országgyű lés elnöke részér e

Budapest

T/6667/

Tisztelt Elnök Asszony !

Az egyes adó- és járulék törvények módosításáról szóló T/6667 . számú törvényjavaslathoz ( a
továbbiakban: Javaslat) — a Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése és 102. §-ának (1) bekezdése
alapján – benyújtott T/6667/51 . számú módosító javaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslato t

terjesztem el ő :

1 . A Javaslat a következő 11 . §-sal egészül ki, egyidejűleg a további §-ok számozás a
értelemszerűen módosul :

„11 . § (1) Az Szja tv . 73 . §-át megelőző alcím helyébe a következ ő alcím lép :

„Kisösszegű és egyéb kifizetések, egvösszegű járadékmegváltások”

(2) Az Szja tv . 73 . §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Az országgyűlési képviselők tiszteletdíjáról, költségtérítésérő l és kedvezményeiről szóló
törvény szerint megállapított költségtérítés (költségátalány), valamint a polgármesteri tisztség
ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló törvény
szerint megállapított költségátalány — ide nem értve a hivatali, üzleti utazáshoz kapcsolód ó
szállás ellenértékeként megállapított, törvényben szabályozott szállásköltség térítést — egész e
jövedelem, mely után az adó mértéke 15 százalék. Az adót a kifizető állapítja meg, vonja le és
fizeti be .”

2. A Javaslat 208 . §-ának (2) bekezdése a következő 1 . ponttal egészülki, egyidejű leg a
további pontok számozása értelemszerűen módosul :

/2009. február 1 jén az Szja tv ./

3 . 3 . §-ának 10. pontjában a„szükséges utazást”szövegrész helyébea „szükséges utazást ;
továbbá az országgyűlési képviselő, a polgármester, az önkormányzati képviselő e tisztségéve l
összefüggőfeladat ellátása érdekében szükséges utazás (a lakóhelytől való távollét) "szövegrész,

/lép./



2

Indokolá s

A T/6667/51 . számon benyújtott javaslat az országgyű lési képviselőknek költségtérítés címén,
valamint a polgármesterek és az önkormányzati képvisel őknek költségátalány címén
megállapított összegek vonatkozásában 2009 . február 1-jei hatállyal javasolja az adókötelezettsé g
megállapítását .

A kapcsolódó módosító javaslat az országgy űlési képviselő , a polgármester, az önkormányzati
képviselő e tisztségével összefüggő feladata ellátása érdekében szükséges utazást (otthonától val ó
távollétet) hivatali, üzleti utazásnak minősíti, és az ehhez kapcsolódó szállás ellenértékeként
megállapított, törvényben szabályozott szállásköltség térítésre a hivatali, üzleti utazásra
vonatkozó általános szabályok alkalmazását írja el ő .

Budapest, 2008. november „ Á

Szabó Lajos
MSZP

országgyű lési képviselő
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